[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.07. 2017 года

	№  90

	г. Норильск

Об объявлении 8 июля 2017 года днем траура

на территории муниципального образования город Норильск

В связи с трагической гибелью людей при взрыве на шахте «Рудник Заполярный» ЗФ ПАО «ГМК «Норильский никель», произошедшем                     7 июля 2017 года, выражая скорбь по погибшим и соболезнуя их родным и близким,

1. Объявить 8 июля 2017 года днем траура на территории муниципального образования город Норильск.

2. В день траура на всей территории муниципального образования город Норильск приспустить флаг города Норильска.

3. Администрации города Норильска отменить, а телерадиокомпаниям, учреждениям культуры и иным организациям рекомендовать воздержаться от проведения увеселительных мероприятий, показа развлекательных программ и передач.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Норильска                                                               О.Г. Курилов